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OSŁONA żarówek z siatką + OPRAWKA
+ KABEL ZESTAW Pro Socket Reptiland
TRIXIE

Cena 94,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy TX-76074

Kod producenta TX-76074

Opis produktu

Osłona do terrarium z siatką chroniącą zwierzęta + ceramiczna oprawka + kabel z
wyłącznikiem ON/OFF

Pro Socket Reptiland Trixie  TX76074  + DODATKOWE WYPOSAŻENIE

Mała oprawa wraz z elementami montażowymi oprawką ceramiczną i kablem prądowym z wyłącznikiem. Tutaj
kupujesz kompletny zestaw!  W zestawie KUPUJESZ TANIEJ!

Szukasz samego blaszanego klosza z siatką bez elementów dodatkowych? Zobacz osłonę do żarówek tutaj

Reflektor TRIXIE PRO SOCKET

Dostępny model w rozmiarze S (mała) 
Rozmiar 14 x 13 cm
Doskonale nadaje się do niskiego terrarium z młodym wężem lub do terrarium z gekonem.

Dedykowana do terrarium, wiwarium

Mała osłona Trixie Reptiland dedykowana jest dla zwierząt żyjących w terrariach. Naszym zdaniem można
wykorzystać ten klosz również poza terrarystyką :)

W przypadku kiedy hodujesz jaszczurki, małe węże, gekony, anolisy, owady (straszyki, patyczaki, liśćce), pająki,
małe ssaki to propozycja dla Ciebie!

Szczególnie polecamy dla opiekunów małych osobników, które są ruchliwe i nierozważne, i wszędzie wchodzą. W naturalnym
środowisku zwierzęta wykorzystują swój wrodzony instynkt aby uniknąć zagrożenia. Sytuacja się zmienia gdy osobniki trafiają
do hodowli zamkniętych w domach.

Prosty przykład: weźmy pod lupę Słońce. Rankiem i wieczorem grzeje mniej, w południe najmocniej. Zwierzę wie, że Słońce
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mocno grzeje dlatego szuka schronienia w kryjówce. W terrarium nie ma takich wahań temperaturowych. Żarówka grzeje cały
czas z tą samą mocą zanim nie zostanie wyłączona. Liczne oparzenia gadów powstają gdy zwierzę wejdzie pod klosz z
żarówką kiedy ta nie świeci.

Klosz z metaluw komplecie ma zakładaną gęstą siatkę. Ta ma za zadanie uchronić przed oparzeniem się gada lub płaza
podczas  gdy żarówki świecą lub grzeją. Siatka jest ochronną barierę !  

Praktyczna osłonka żarówek w terrarium

świetna osłona gorących żarówek
siateczka ochronna zapinana na osłonę
siatka chroni nasze zwierzęta przed dostępem do wnętrza klosza 
bezpieczna dla zwierząt
polerowane wnętrze osłon Reptiland stanowi dodatkowy odbłyśnik promieniowania cieplnego i UV
klosz osłonowy Pro Socket Trixie ma na górze otwory wentylujące
prosty montaż
możliwość używania nad terrarium lub w jego wnętrzu
wytrzymała oprawka porcelanowa odporna na duże temperatury
kabelek zasilający z mało awaryjnym włącznikiem kołyskowym

Nasza rada: dostosuj wielkość osłony do powierzchni użytkowej terrarium i stosowanych żarówek. Tutaj rozmiar ma znaczenie
:)

Jakie żarówki w terrarium osłoni klosz Pro Socket Trixie? 

Możesz użyć osłonę do większości terrarystycznych żarówek i świetlówek. 

żarówki grzewczej (Exo Terra Infrared Basking, Exo Terra Night Heat, Trixie Red Light, Helios infrared lamp)
UV świetlówki kompaktowe
małe halogeny grzewcze
do żarówek grzejących z podczerwienią i promienników ciepła ( Helios, Trixie, Exo Terra, Repti-Zoo, Terrario itd)
do małych ceramicznych emiterów (żarówek porcelanowych)
do żarówek na dzień i na noc (Exo Daylight, niebieskie Night Light, czerwone i czarne Night Light),

Nasza rada nr 2: dopasuj wymiar żarówki do wielkości osłony! Żarówka czy świetlówka powinna być schowana w kloszu!

Specyfikacja techniczna zestawu

Osłona mała , rozmiar " S ',
Wymiary: średnica klosika 14 cm; długość 13 cm (wymiar zewnętrzny)
Wymiary siatki osłonowej: średnica 14 cm, wysokość 2 cm

Inne cechy osłony

Klosz proszkowo malowany
Kolor: czarny
Materiał: blacha aluminiowa
Wnętrze klosza  - polerowany srebrny   odbłyśnik  

 Dane techniczne elementów: 

Oprawka porcelanowa gwint E27 = 27mm
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Możliwość rozkręcenia oprawki
W oprawce ucho = uchwyt do powieszenia
Kabel zasilający z włącznikiem ON/OFF 
Długość kabla ok 190 cm
Kolor kabla: biały

Masz problem z doborem odpowiedniej oprawy, klosza, lampy do swojego terrarium? Bardzo chętnie pomożemy w doborze,
służymy naszym długoletnim doświadczeniem. Skontaktuj się z nami. 

Tagi: Reflektor do terrarium, Osłona z siatką Trixie, metalowe oprawy do żarówek terrarium, bezpieczna oprawki dla gadów,
płazów, 
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